

«Հաստատում եմ»

«ԽԱՉԱՏՈՒՐ ԱՐՈՎՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՀԱՅԿԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՆԿԱՎԱՐԺԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» հիմնադրամի ղեկավար՝

Արթուրի Գևորգյան

02/12/2024թ

ԽԱՉԱՏՈՒՐ ԱՐՈՎՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՀԱՅԿԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՆԿԱՎԱՐԺԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԹԻՎ 7/

Պատվիրատու՝ «ԽԱՉԱՏՈՒՐ ԱՐՈՎՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՀԱՅԿԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՆԿԱՎԱՐԺԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» հիմնադրամ

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը «ԽԱՉԱՏՈՒՐ ԱՐՈՎՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՀԱՅԿԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՆԿԱՎԱՐԺԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» հիմնադրամի 2024 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	09134200/1	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լիտր	540	5000	2700000
2	09132100/1	Բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	540	6000	3240000
3	31686000/1	Խրոց թեք 90°	ՄԱ	հատ	450	100	45000
4	31512360/1	Լուսարձակիչ լեդ 20 Վտ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
5	31512360/2	Լուսարձակիչ լեդ 100 Վտ 1200մմ	ՄԱ	հատ	6500	100	650000
6	30237280/1	Էլ. պլատա 40 Վտ	ՄԱ	հատ	1700	70	119000
7	31685000/1	Ունիվերսալ երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2400	20	48000
8	31531300/3	Լեդ տիպի լամպ E27; 10 Վտ, գույնը չեզոք	ՄԱ	հատ	700	50	35000
9	31531300/4	Լուսադիոդային լամպ GX-12W	ՄԱ	հատ	2500	30	75000
10	44322550/1	Կոորդ 10x10,2մ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
11	39221140/1	Կերամիկական բաժակներ թեյի համար	ՄԱ	հատ	3200	150	480000
12	22811150/2	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2500	150	375000
13	30192121/4	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	750	150	112500
14	18931170/1	Կտորե պայուսակներ-շոփեր	ՄԱ	հատ	4800	150	720000
15	15842220/1	Շոկոլադե սալիկ /Մեծ Փազլ կորպորատիվ 210գ./	ՄԱ	տուփ	6600	150	990000
16	39515440/1	Ուղղահայաց շերտավարագույր 1	ՄԱ	քմ	6000	114	684000
17	39515440/2	Ուղղահայաց շերտավարագույր 2	ՄԱ	քմ	6000	40	240000
18	79951100/1	Միջոցառման կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	580000	1	580000
19	35821400/1	Տակդիր մետաղական /դրոշի 270 սմ/	ՄԱ	հատ	82000	6	492000
20	22451190/1	Պատվոգրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	280	40	11200
21	41111100/1	Ըմպելու ջուր /Նոյ 19 լիտրանոց բալոններով/	ՄԱ	հատ	1300	760	988000
22	30121500/1	Samsung SCX 3200 տպիչի տարանջատող վալ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
23	39513200/1	Անձեռոցիկ 2շ 80h փափկիկ	ՄԱ	հատ	253	80	20240
24	33711480/1	Օճառ լոգարանի 90գ վազելին	ՄԱ	հատ	264	20	5280
25	33711480/2	Օճառ լոգարանի 90գ գլիցերին	ՄԱ	հատ	264	8	2112
26	33711480/3	Օճառ լոգարանի 90գ բալի այգի	ՄԱ	հատ	264	2	528
27	39713100/1	Հեղուկ սպասք լվանալու 1լ Նաշ Սադ կիտրոն	ՄԱ	հատ	880	6	5280
28	39713100/2	Հեղուկ սպասք լվանալու 1լ Նաշ Սադ նարինջ	ՄԱ	հատ	880	4	3520
29	22211500/1	WISDOM ամսագրի 4 /28/ 2023 համարի հրատարակչություն	ՄԱ	հատ	2450	20	49000
30	30121500/2	Քարթրիջ NT- 101S	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
31	30121500/3	Քարթրիջ NT- CS1660CJJ/D104S	ՄԱ	հատ	5000	7	35000
32	30121500/4	Քարթրիջ NT -35A Bulk	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
33	30121470/1	Տոներ Sam univ3 1 կգ	ՄԱ	հատ	7000	12	84000

34	30121470/2	Տոներ HP MPT11 1կգ	ՄԱ	հատ	6000	14	84000
35	30121460/1	Doctor Blade HP 1010/1012 ELP	ՄԱ	հատ	400	10	4000
36	30121460/2	Թմբուկ Samsung 101	ՄԱ	հատ	700	10	7000
37	30121460/3	Թմբուկ Samsung 1630 Eco	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
38	30121460/4	Թմբուկ HP p1505 Mitsubishi	ՄԱ	հատ	850	25	21250
39	30121460/5	Թմբուկ HP 2035/2055/M401Mitsubishi	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
40	30121460/6	Թմբուկ HP M402	ՄԱ	հատ	800	5	4000
41	30121460/7	Քարթրիջ լազերային CF-217A	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
42	30121460/8	Քարթրիջ լազերային HP LJ 1536 սև	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
43	30121470/3	Տոներ HP LJ 3392	ՄԱ	կգ	5000	10	50000
44	30121470/4	Տոներ SAM SCX 4300	ՄԱ	կգ	8000	6	48000
45	31521190/1	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	2700	36	97200
46	44411100/1	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	հատ	5800	5	29000
47	44411100/2	Դուշի ծորակ	ՄԱ	հատ	8500	6	51000
48	44521120/1	Եվրոդռան փական	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
49	44411400/1	Դուշի շլանգ 1.5մ	ՄԱ	հատ	4500	5	22500
50	44521121/1	Դռան միջուկ 9 սմ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
51	44111414/1	Լատեքսային ներկ L 15լ	ՄԱ	կգ	1466,7	120	176000
52	44921500/1	Գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	կգ	153,3	30	4600
53	44111419/1	Ռոյալ Գուաշ N11 (բաց մանուշակագույն)	ՄԱ	հատ	450	5	2250
54	44111419/2	Ռոյալ Գուաշ N3 (դեղնա - շականակագույն)	ՄԱ	հատ	450	6	2700
55	30192231/1	Ինքնակաշուն թաղանթ թղթա /սկոտս/ 1	ՄԱ	հատ	1050	7	7350
56	30121360/1	Հատակի միկրոֆիբրայից ունիվերսալ անձեռոզիկ	ՄԱ	հատ	860	5	4300
57	39221460/1	Վրձին տափակ "Որոփո" 3" , բնական մազիկներով, փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	810	3	2430
58	39221460/2	Վրձին տափակ "Որոփո" 2" , բնական մազիկներով, փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	430	2	860
59	39221460/3	Վրձին տափակ "Որոփո" 1.5" , բնական մազիկներով, փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	320	2	640
60	43311160/1	Սինթետիկ գլանակ ներքին աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1270	6	7620
61	38631100/1	Հեռադիտակային մետաղական բռնակ	ՄԱ	հատ	1560	2	3120
62	19642200/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ գլանափաթեթով	ՄԱ	մ	130	80	10400
63	44511260/1	Հղկաթուղթ սպունգ N180	ՄԱ	հատ	200	8	1600
64	44511260/2	Հղկաթուղթ սպունգ N120	ՄԱ	հատ	200	2	400
65	39224331/1	Գլանակների պլաստմասսե աման	ՄԱ	հատ	380	3	1140
66	33161220/1	Չժանգոտվող պողպատից ճակատային մածկիչ (շպատեյ)	ՄԱ	հատ	2310	1	2310
67	33161220/2	Չժանգոտվող պողպատից մածկիչի (շպատեյ) բահիկ	ՄԱ	հատ	770	1	770
68	24211140/1	Թափանցիկ նախաներկ Pyramida 10լ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
69	44192100/1	Փրփուր ատրճանակի	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
70	44511260/3	Հղկաթուղթ գլանափաթեթով	ՄԱ	մ	2000	2	4000
71	39221280/1	Շինարարական կլոր թաս	ՄԱ	մ	2000	2	4000
72	44311130/1	Ներկարարական ապակեպլաստե ցանց	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
73	38431610/1	Ներկերի և գաջի խառնուրդների խառնիչ 1	ՄԱ	հատ	3950	1	3950
74	38431610/2	Ներկերի և գաջի խառնուրդների խառնիչ 2	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
75	44192400/1	Գիպսային շաղախ 30կգ (ձեռքի աշխ.)	ՄԱ	հատ	1680	1	1680
76	18931130/1	Պարկ 70*50սմ	ՄԱ	հատ	2590	0,5	1295
77	18141100/1	Ձեռնոց Դեղին-կապույտ, անհարթ ռեզինապատ ծածկույթով Արթիկ	ՄԱ	հատ	70	10	700
78	44411742/1	Մեխանիզմ Aksel 153P-24-22-30սմ	ՄԱ	զույգ	280	5	1400
79	44521120/2	Փական Եվրո դռների	ՄԱ	հատ	2173	2	4346
80	44521121/2	Միջուկ 90սմ 3բն. NP/BK պոչով նիկել Fealty	ՄԱ	հատ	3712	1	3712
81	44221141/1	Բռնակ դռան սպիտակ միջուկ	ՄԱ	հատ	1199	3	3597
82	44111419/3	Ռոյալ Գուաշ N6 (տրյուֆեյ) 0.1լ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400

83	44111419/4	Ռոյալ Գուաշ N19 (ուղտի) 0.1լ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
84	30192231/2	Ինքնակաշուն թաղանթ թղթայ /սկոտյ/ 2	ՄԱ	հատ	450	3	1350
85	39831243/1	Լվացքի փոշի ավտոմատ գունավոր	ՄԱ	հատ	2750	7	19250
86	39831243/2	Լվացքի փոշի ավտոմատ սարեր	ՄԱ	հատ	2750	7	19250
87	33711480/4	Օճառ 5Doxa վայրի խոլորձ	ՄԱ	հատ	847	10	8470
88	39831247/1	Ախտահանող միջոց 750մլ Նաշ- Սադ	ՄԱ	հատ	781	10	7810
89	39713100/3	Հեղուկ ամանի 1լ կրիստալ խնձոր	ՄԱ	հատ	594	15	8910
90	39831247/2	Ժավել 1լ CHUDO	ՄԱ	հատ	264	10	2640
91	39812600/1	Հակայուղ սփրեյ գազօջախի 500 մլ Նաշ- Սադ	ՄԱ	հատ	957	10	9570
92	39831247/3	Սփրեյ սանհանգույցի 500մլ Սանիտա	ՄԱ	հատ	880	5	4400
93	39513200/2	Անձեռոցիկ 2շ 80h փափկիկ	ՄԱ	հատ	198	100	19800
94	19641000/1	Աղբի պարկ 120 և 10 h Skarlet	ՄԱ	հատ	594	10	5940
95	18931130/2	Պարկ դեղին մեծ 10*50	ՄԱ	հատ	66	10	660
96	39721310/1	Տաքացուցիչ XIAOMI BHR6101EU	ՄԱ	հատ	46900	3	140700
97	39721310/2	Տաքացուցիչ XIAOMI BHR6101EU	ՄԱ	հատ	46900	2	93800
98	39721310/3	Տաքացուցիչ GORENJE OptiHeat 2000G TWPT	ՄԱ	հատ	51900	1	51900
99	35821400/2	Սեղանի դրոշ երեք տեղանով	ՄԱ	հատ	9785	2	19570
100	35821400/3	Մոլդովայի դրոշ	ՄԱ	հատ	39900	1	39900
101	35821400/4	Պորտուգալիա դրոշ	ՄԱ	հատ	39900	1	39900
102	35821400/5	Չեխիա դրոշ	ՄԱ	հատ	39900	1	39900
103	42418100/4	Էլ հպարկիչ /MC-40a AC110V 50/60Hz 1a1b	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
104	19211500/1	Կտավ շրջանակով	ՄԱ	հատ	16500	15	247500
105	37461340/1	Փամփուշտ 4.5մմ Օզթեյ -250	ՄԱ	հատ	1000	160	160000
106	38631100/2	Հեռադիտակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
107	42951500/1	4.5մմ մաքրման ձող	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
108	09211620/1	Յուղ բեռկուտ 150մլ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
109	44423100/1	Ավտոմատ կառավարման համակարգ	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
110	44221111/1	Ծխնի պատուհանի	ՄԱ	հատ	213,2	184	39227,33
111	44221141/2	Բռնակ պատուհանի այլումինե	ՄԱ	հատ	312,3	155	48406,5
112	44221170/1	Պատուհանի իսպանիոլ 120A	ՄԱ	հատ	548,4	190	104196
113	44221170/2	Պատուհանի իսպանիոլ 140A	ՄԱ	հատ	596,2	80	47692,8
114	44531250/1	Մետաղական ամրակային դետալներ պատուհանների	ՄԱ	կգ	1646,8	128	210792,96
115	44221162/1	Պատուհանի կցամաս	ՄԱ	հատ	150,6	97	14612,86
116	44221110/1	Պատասխանիչ պատուհանի	ՄԱ	հատ	39,2	250	9810
117	44511330/1	Ինքնապտուտակ 3.9*25	ՄԱ	հատ	2,3	1931	4401,84
118	30237132/1	USS-18 մմ	ՄԱ	հատ	10,3	472	4859,71
119	42418100/1	Վերելակի մասեր 1	ՄԱ	հատ	30000	5	150000
120	42418100/2	Վերելակի մասեր 2	ՄԱ	հատ	15000	12	180000
121	42418100/3	Վերելակի մասեր 3	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
122	30197220/1	Ամրակ մետաղյա 33մմ	ԷԱՃ	տուփ	53,6	150	8040
123	44521230/1	ամրակ սեղմիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	26,8	60	1608
124	44521230/2	ամրակ սեղմիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	11,4	60	684
125	30197100/3	ասեղ կարիչի 24/6	ԷԱՃ	տուփ	43,5	140	6096
126	30197112/1	ասեղ կարիչի 26/6	ԷԱՃ	տուփ	55,6	140	7788
127	30197111/1	ասեղ կարիչի փոքր	ԷԱՃ	տուփ	26,9	50	1344
128	22851100/1	արագակար մետաղյա 300գր	ԷԱՃ	հատ	72	2500	180000
129	30193110/1	գրասեղանի հավաքածու	ԷԱՃ	լրակազմ	1435,2	10	14352
130	39263200/1	Գրասենյակային գիրք 1	ԷԱՃ	հատ	667,2	50	33360
131	39263200/2	Գրասենյակային գիրք 2	ԷԱՃ	հատ	472,8	50	23640
132	30192128/1	Գելային գրիչ կապույտ	ԷԱՃ	հատ	148,4	100	14844
133	30192128/2	Գելային գրիչ սև	ԷԱՃ	հատ	240	100	24000
134	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԷԱՃ	հատ	36	1000	36000
135	30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԷԱՃ	հատ	38,4	100	3840
136	30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԷԱՃ	հատ	38,4	150	5760
137	30192114/1	Կնիքի թանաք	ԷԱՃ	հատ	494,4	10	4944
138	39264100/1	թղթապանակ օղակով	ԷԱՃ	հատ	296	150	44400

139	22851200/1	թղթապանակ կոճգամով	ԷԱՃ	հատ	80	60	4800
140	22851200/2	ռեզիստր 7սմ Ա4	ԷԱՃ	հատ	330	150	49500
141	30197231/3	թղթապանակ ֆայլերով 40էջ	ԷԱՃ	հատ	225	30	6750
142	30197231/4	թղթապանակ ֆայլերով 60 էջ	ԷԱՃ	հատ	350	30	10500
143	22851200/6	Թղթապանակ ստվարաթղթե	ԷԱՃ	հատ	79,2	1500	118800
144	44423600/1	կաշուն ժապավեն 1	ԷԱՃ	հատ	219,6	100	21960
145	44423600/2	կաշուն ժապավեն 2	ԷԱՃ	հատ	79,2	100	7920
146	30199290/1	Նամակի ծրար փոքր	ԷԱՃ	հատ	8,9	1000	8880
147	30199230/1	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	10,8	2000	21600
148	30197322/1	Կարիչ միջին	ԷԱՃ	հատ	600	50	30000
149	30197322/2	Կարիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	3762	10	37620
150	30197120/1	կոճգամ	ԷԱՃ	տուփ	26,4	20	528
151	30192130/1	մատիտ սև գրաֆիտով ռետինով	ԷԱՃ	հատ	14,4	500	7200
152	30192125/1	մարկեր գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	52,8	100	5280
153	39241210/1	մկրատ	ԷԱՃ	հատ	396	40	15840
154	30199420/1	նշումների թուղթ 1	ԷԱՃ	տուփ	49,3	600	29580
155	30199420/3	նշումների թուղթ 2	ԷԱՃ	տուփ	316,8	50	15840
156	22811150/1	նոթատետր A5	ԷԱՃ	հատ	297,0	150	44544
157	30192930/1	շտրիխ գրչատիպ	ԷԱՃ	հատ	198	300	59400
158	30192920/1	շտրիխ վրձինով	ԷԱՃ	հատ	247,4	100	24744
159	39292120/1	ջնջոց մարկերի	ԷԱՃ	հատ	420	20	8400
160	30192100/1	ռետին	ԷԱՃ	հատ	30	200	6000
161	30192710/1	Սոսնձամատիտ 8գր	ԷԱՃ	հատ	178,2	500	89100
162	30192710/2	սոսինձ հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	237,6	20	4752
163	30192133/1	սրիչ	ԷԱՃ	հատ	48	200	9600
164	30192739/1	ֆիլպչարտի թուղթ	ԷԱՃ	տուփ	756	30	22680
165	30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	1484	10	14844
166	30192125/2	մարկեր	ԷԱՃ	հատ	243,5	200	48708
167	39292120/2	Ջնջոց գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	297	20	5940
168	37821151/2	Կավիճ գրատախտակի	ԷԱՃ	տուփ	375	200	75000
169	30197622/2	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	891	1000	891000
170	31442000/1	Մարտկոց AA տեսակի	ԷԱՃ	հատ	87	40	3480
171	31441000/1	Մարտկոց AAA տեսակի	ԷԱՃ	հատ	56	60	3360
172	31442140/1	Մարտկոց 9V	ԷԱՃ	հատ	600	10	6000
173	31442130/5	Մարտկոց CR 2032	ԷԱՃ	հատ	420	20	8400
174	39141200/1	Ներքնակներ	ԷԱՃ	հատ	17800	60	1068000
175	39511190/1	Բարձեր	ԷԱՃ	հատ	1500	60	90000
176	39511100/1	Ամառային վերմակներ	ԷԱՃ	հատ	3000	60	180000
177	39511120/1	Անկողնային սպիտակեղենային հավաքածու լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	3600	60	216000
178	39514100/1	Սրբիչ մեծ բաղնիքի	ԷԱՃ	հատ	1400	60	84000
179	39514500/1	Սրբիչ երեսի	ԷԱՃ	հատ	780	60	46800
180	33761100/1	Ջուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	83,1	13000	1080000
181	39831246/1	Հեղուկ օճառ լվացվելու	ԷԱՃ	կգ	180	1000	180000
182	33711480/1	Օճառ ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	101,0	100	10098
183	39221490/1	Սպունգ աման լվանալու	ԷԱՃ	հատ	72,3	440	31800
184	33761400/1	Անձեռոցիկ սեղանի	ԷԱՃ	հատ	124	300	37200
185	39511200/1	Սպունգի սպիրալ	ԷԱՃ	հատ	78,6	20	1572
186	18421130/1	Ռետինե ձեռնոց 1	ԷԱՃ	գույգ	175	200	35000
187	18141100/1	Ռետինե ձեռնոց 2	ԷԱՃ	գույգ	405,8	25	10144
188	18421160/1	Բանվորական ձեռնոց	ԷԱՃ	գույգ	120,8	50	6039
189	39831247/1	Սանհանգույցի մաքրման համար հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	240	500	120000
190	24451141/1	Սպիտակեցնող հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	7,8	650	5070
191	39831246/2	Ամանների լվացման մածուկ	ԷԱՃ	կգ	301,4	70	21100
192	39831273/1	Հատակի հեղուկ 5 լիտրանոց տարայով	ԷԱՃ	լիտր	252	500	126000
193	39831243/1	Լվացքի փոշի ավտոմատ սպիտակ շորերի համար	ԷԱՃ	կգ	480	50	24000
194	39831243/2	Լվացքի միջոց ավտոմատ գունավոր շորերի համար	ԷԱՃ	կգ	480	50	24000

195	19641000/1	Աղբի տոպրակ 30լ սենյակի	ԷԱՃ	հատ	138,6	1100	152500
196	39713410/1	Հատակի փայտ	ԷԱՃ	հատ	1400	20	28000
197	39713410/2	Հատակի փայտ՝ մուպ	ԷԱՃ	հատ	3782,4	25	94560
198	39831283/1	Հատակի շոր մուպի համար 1	ԷԱՃ	հատ	1120	35	39200
199	39831283/1	Հատակի շոր մուպի համար 2	ԷԱՃ	հատ	1100,0	25	27499
200	39831281/1	Սեղանի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	258,5	650	168000
201	39831283/3	Հատակի շոր	ԷԱՃ	հատ	599,7	400	239880
202	30236110/1	Օպերատիվ հիշողություն 1	ԷԱՃ	հատ	5280	20	105600
203	30236110/2	Օպերատիվ հիշողություն 2	ԷԱՃ	հատ	3600	20	72000
204	30236110/3	Օպերատիվ հիշողություն 3	ԷԱՃ	հատ	19725	8	157800
205	30236170/1	SSD հիշողության սարք	ԷԱՃ	հատ	15830,1	80	1266408
206	30232231/1	Ներքին կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	199200	1	199200
207	30237112/1	Համակարգչային սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	7850	20	157000
208	30237137/1	Տեսաքարտ	ԷԱՃ	հատ	13800	3	41400
209	44322100/1	Լար UTP	ԷԱՃ	մետր	208	610	126880
210	44163250/1	Էկրանիզացված կոննեկտոր	ԷԱՃ	հատ	90	300	27000
211	32411160/1	Ցանցային երթուղի 1	ԷԱՃ	հատ	62400	2	124800
212	32411160/2	Ցանցային երթուղի 2	ԷԱՃ	հատ	47160	2	94320
213	30237133/1	Wi-Fi ադապտեր	ԷԱՃ	հատ	12636	2	25272
214	31442100/1	Վերալիցքավորվող մարտկոց	ԷԱՃ	զույգ	45000	5	225000
215	30237132/2	Լար HDMI 1	ԷԱՃ	հատ	1440	5	7200
216	30237132/1	Լար USB 1	ԷԱՃ	հատ	1425,6	10	14256
217	30237132/3	Լար HDMI 2	ԷԱՃ	հատ	2000	3	6000
218	30237132/4	Լար HDMI 3	ԷԱՃ	հատ	3200	3	9600
219	30237132/5	Լար HDMI 4	ԷԱՃ	հատ	8400	3	25200
220	30237132/6	Լար HDMI 5	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36000
221	31171400/1	Փոխակերպիչ	ԷԱՃ	հատ	4998	5	24990
222	30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ԷԱՃ	հատ	3600	25	90000
223	30237412/1	Համակարգչային մկնիկ օպտիկական	ԷԱՃ	հատ	1728	25	43200
224	30237490/1	Մոնիտոր LED	ԷԱՃ	հատ	26400	5	132000
225	30191200/1	Պրոեկտոր	ԷԱՃ	հատ	180000	5	900000
226	30239110/1	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԷԱՃ	հատ	95760	5	478800
227	32324900/1	Սմարթ Հեռուստացույց	ԷԱՃ	հատ	439920	5	2199600
228	30211280/1	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԷԱՃ	հատ	294000	1	294000
229	39132100/1	Պահարան կախովի	ՄԱ	հատ	156000	1	156000
230	44411300/1	Լվացարան սեղանածածկով	ՄԱ	հատ	70000	3	210000
231	39121200/1	Սեղան կլոր լամինատե	ՄԱ	հատ	45000	4	180000
232	34921290/1	Պատնեշապատ	ՄԱ	հատ	3360	120	403200
233	34631140/1	Անվաղողեր 1	ՄԱ	հատ	38000	4	152000
234	34631140/2	Անվաղողեր 2	ՄԱ	հատ	66000	12	792000
235	79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ /գիրք, մենագրություն/	ՄԱ	հատ	6150	150	922500
236	18931210/1	Թղթյա տոպրակներ 1	ՄԱ	հատ	1350	100	135000
237	18931210/2	Թղթյա տոպրակներ 2	ՄԱ	հատ	1270	100	127000
238	30237111/1	Ակումուլյատորային մարտկոց	ՄԱ	հատ	28000	6	168000
239	42161300/1	Գոլորշու գեներատոր	ՄԱ	հատ	24500	1	24500
240	39721200/1	Սառնարան	ՄԱ	հատ	89000	1	89000
241	44921500/2	Ծեփամածիկ երկաթի 2 կգ	ՄԱ	հատ	5400	1	5400
242	24211140/2	Նիտրո ներկ 1 կգ	ՄԱ	հատ	3200	4	12800
243	44831500/1	Լուծիչ 0.5լ	ՄԱ	հատ	500	1	500
244	44211280/1	Փայտե ձող	ՄԱ	հատ	3300	25	82500
245	44531110/1	Փայտի պտուտակ	ՄԱ	հատ	9	120	1080
246	44921500/3	Գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
247	43311160/2	Գլանակ 10 սմ	ՄԱ	հատ	800	1	800
248	43311160/3	Գլանակի միջուկ 10 սմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
249	44111413/1	Ալվան յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	հատ	8500	4	34000
250	43411300/1	Ներկերի և գաջի խառնուրդների խառնիչ 100*600 մմ, ցինկապատ, վեցանկյուն ռոնակով 10մմ Denzel	ՄԱ	հատ	2000	1	2000

251	44111413/2	Ալվան յուղաներկ կիսափայլուն Prince104-4 (Gallin)	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
252	44831500/2	Լուծիչ 646- 5I	ՄԱ	հատ	3650	2	7300
253	30192230/1	Ինքնակաշոն թաղանթ թղթյա /սկոտչ/ 90լառո 48մմ	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
254	44921500/3	Գիպսային ձեփամածիկ ABC 10 կգ (P2)	ՄԱ	հատ	2050	1	2050
255	44921500/4	Գիպսային շաղախ 30 կգ (ձեռքի աշխ)	ՄԱ	հատ	3000	0,33	990
256	19641000/1	Պարկ 70*50 սմ	ՄԱ	հատ	70	10	700
257	18141100/1	Ձեռնոց դեղին - կապույտ անհարթ ռեզինապատ ծածկույթով Արթիկ	ՄԱ	հատ	270	6	1620
258	37821100/1	Վրձին տափակ , "Սոփո" 2.5" բնական մազիկներով, փայտե բռնակով MTX	ՄԱ	հատ	650	1	650
259	37821100/2	Վրձին տափակ , "Սոփո" 3" բնական մազիկներով, փայտե բռնակով MTX	ՄԱ	հատ	850	1	850
260	44192100/1	Շինարարական փրփուր 300մլ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
261	30121360/1	Հատակի միկրոֆիբրային ունիվերսալ անձեռոցիկ, 500*600մմ, մանուշակագույն	ՄԱ	հատ	850	2	1700
262	22981100/1	Պաշտպանիչ թաղանթ կաշոն ժապավենով, 550մմ*15մ Matrix	ՄԱ	հատ	790	6	4740
263	33161220/1	Չժանգոտվող պողպատից մածկիչի /շպատել/ բահիկ, 120մմ, երկբաղադրիչ բռնակով Matrix	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
264	33161220/2	Չժանգոտվող պողպատից մածկիչի /շպատել/ բահիկ, 80մմ, երկբաղադրիչ բռնակով Matrix	ՄԱ	հատ	900	1	900
265	43311160/4	Գլանակների թափանցիկ պլաստմասե աման, 330*350 մմ Россия Сибртех	ՄԱ	հատ	500	2	1000
266	19642200/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ գլանափաթեթով 1.5մ, 3 միկրոն	ՄԱ	հատ	130	70	9100
267	44511260/1	Հղկաթուղթ սպունգ թեք N150 (36)	ՄԱ	հատ	550	4	2200
268	44511260/2	Հղկաթուղթ գլանափաթեթով RO LS 312JF N150 250*25000 Klingspor	ՄԱ	հատ	2000	0,5	1000
269	44111431/1	Լատեքսային ներկ L 15լ	ՄԱ	հատ	21000	4	84000
270	44111431/2	Լատեքսային ներկ L 3լ	ՄԱ	հատ	5650	1	5650
271	44921500/5	Գիպսային	ՄԱ	հատ	200	10	2000
272	44111413/3	Յուղաներկ 3կգ	ՄԱ	հատ	8500	3	25500
273	43311160/5	Գլանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
274	09221600/1	Վայթ սպիրիտ 1լ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
275	44411740/1	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
276	44411300/2	Լվացարան	ՄԱ	հատ	27000	1	27000
277	39714100/1	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
278	44411100/3	Գեյզեր Ծորակ	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
279	44811500/1	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	11000	5	55000
280	39221440/1	Վրձին	ՄԱ	հատ	2700	5	13500
281	31442000/2	Մարտկոց AA1 h Energizer 702.4	ՄԱ	հատ	370	40	14800
282	31441000/2	Մարտկոց AAA1 h Energizer 704.4	ՄԱ	հատ	370	60	22200
283	31442140/2	Մարտկոց 9V 1 h Energizer 707	ՄԱ	հատ	2180	10	21800
284	31441000/3	Մարտկոց 2032 1 h Energizer Lithium 722	ՄԱ	հատ	1190	20	23800
285	19641000/2	Աղբի պարկ 120լ 10h	ՄԱ	հատ	500	120	60000
286	42991570/1	Պահեստամաս օդամղիչ հրազենի	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
287	30191200/2	Պրոեկտոր	ՄԱ	հատ	255000	3	765000
288	30237260/1	Պրոեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	20000	4	80000
289	32351120/1	Պրոեկտորի էկրան	ՄԱ	հատ	36000	3	108000
290	30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	180000	3	540000
291	35121320/1	IP կամերա	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
292	39714200/1	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	249000	1	249000
293	42961290/1	Ջրի դեպպենսեր	ՄԱ	հատ	76800	1	76800
294	35821400/6	Մեծ դրոշներ	ՄԱ	հատ	42000	20	840000
295	35821400/7	Եռագույն դրոշներ	ՄԱ	հատ	9000	10	90000
296	15894200/1	Պատրաստի սնունդ 1	ՄԱ	հատ	1700	150	255000
297	15894200/2	Պատրաստի սնունդ 2	ՄԱ	հատ	2400	150	360000
298	15894200/3	Պատրաստի սնունդ 3	ՄԱ	հատ	2400	150	360000

ՄԱՍ 2. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

299	32411130/1	Համացանցային ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	4147200	1	4147200
300	79211150/1	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1291500	1	1291500
301	79211150/2	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	594000	1	594000
302	66511120/1	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	76410000	1	76410000
303	55321200/1	Խոհարարական ծառայություններ	ԳՀ	Մարդ/օր	5833,25	660	3849945
304	55321200/2	Խոհարարական ծառայություններ	ԳՀ	Մարդ/օր	8000	455	3640000
305	66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ ԱՊՊԱ	ԳՀ	դրամ	424000	1	424000
306	50751100/1	Վերելակների սպասարկման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5257600	1	5257600
307	79111200/1	Ներկայացուցչական ծառայություններ 1	ՄԱ	Մարդ/օր	6000	160	960000
308	79111200/2	Ներկայացուցչական ծառայություններ 2	ՄԱ	դրամ	970000	1	970000
309	79111200/3	Ներկայացուցչական ծառայություններ 3	ՄԱ	դրամ	720000	1	720000
310	55521300/1	Հյուրասիրության կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	870000	1	870000
311	79111200/4	Ներկայացուցչական ծառայություններ 4	ՄԱ	դրամ	470000	1	470000
312	50711100/1	Օդորակիչների սպասարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
313	79111200/5	Ներկայացուցչական ծառայություններ 5	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
314	79541100/1	Սինխրոն թարգմանություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
315	92151300/1	Թարգմանչական սարքավորումների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	424000	1	424000
316	92151100/1	Լուսաձայնային տեխնիկայի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	948000	1	948000
317	50771100/1	Ուսանողական սեղանների և աթոռների վերանորոգման ծառայություններ 1	ՄԱ	դրամ	4494,7	95	427000
318	50771100/2	Ուսանողական սեղանների և աթոռների վերանորոգման ծառայություններ 2	ՄԱ	դրամ	5500	100	550000
319	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ (ավիատոմսեր)	ՄԱ	հատ	191100	5	955500
320	45461100/1	Մարզադահլիճի հատակի մասնակի վերանորոգման և պատերի ներկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	880000	1	880000
321	45461100/2	Պատերի վերանորոգման և ներկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	680000	1	680000
322	79111200/6	Ներկայացուցչական ծառայություններ 6	ՄԱ	Մարդ/օր	6666,7	30	200000
323	79111200/7	Ներկայացուցչական ծառայություններ 7	ՄԱ	Մարդ/օր	12000	35	420000
324	79821160/1	Կայքի արտաքին տեսքի փոփոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
325	72212300/1	Լոգոյի և կայքի դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000,0	1	400000
326	98341120/1	Բեռնակրման ծառայություններ /դաշնամուր/	ՄԱ	դրամ	800000,0	1	800000